
ZARZĄDZENIE NR 90/2021 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu "Strategii Rozwoju Miasta Rawa 
Mazowiecka 2030" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz uchwały Rady Miasta Rawa Mazowiecka nr XXXII/278/21 z dnia 

30 września 2021 r. w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Rawa 

Mazowiecka 2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania strategii - 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania projektu "Strategii Rozwoju Miasta Rawa Mazowiecka 

2030", zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Mariusz Szadkowski - Przewodniczący Zespołu; 

2) Bożena Sukiennik - Koordynator Zespołu; 

3) Jacek Lisicki - Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Terenami; 

4) Dorota Zakonnik - Zastępca Skarbnika Miasta Rawa Mazowiecka; 

5) Arkadiusz Rataj - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji; 

6) Paweł Piątkiewicz - Naczelnik Wydziału Rozwoju i Promocji; 

7) Karolina Gawot - Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej; 

8) Cezary Wróbel -  Naczelnik Wydziału Organizacyjnego; 

9) Maciej Wiśniewski - Naczelnik Wydziału Obywatelskiego i Zarządzania Kryzysowego; 

10) Jerzy Majewski - Komendant Straży Miejskiej; 

11) Waldemar Czapla - prezes spółki Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o.o.; 

12) Radosław Głębocki - przedstawiciel spółki Rawskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 

13) Łukasz Wasilewski - przedstawiciel spółki ZGO Aquarium Spółka z o.o.; 

14) Krzysztof Zychowicz - przedstawiciel spółki Rawskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego  

Spółka z o.o. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0462BBFE-FF23-4088-8D47-25184E22592D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zespół działa do czasu uchwalenia "Strategii Rozwoju Miasta Rawa Mazowiecka 2030", 

zwanej dalej „strategią”. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy m.in. opracowanie założeń dotyczących projektu strategii, 

w szczególności: 

1) określenie działań kierunkowych Miasta Rawa Mazowiecka; 

2) określenie wspólnie z zespołem ekspertów, będących jednocześnie wykonawcą projektu strtegii, 

jej celów strategicznych i oczekiwanych rezultatów; 

3) współpraca z zespołem ekspertów przy analizie mającej na celu opracowanie modelu struktury 

funkcjonalno-przestrzennej miasta, przedstawienie opinii na temat kształtowania i prowadzenia 

polityki przestrzennej w mieście, wyznaczenie obszarów strategicznej interwencji, określenie ram 

finansowych i źródeł finansowania; 

4) bieżący kontakt z zespołem ekspertów (np. telefonicznie, mailowo) w związku z koniecznością 

wymiany lub dostarczenia niezbędnych informacji, służących opracowaniu projektu strategii; 

5) współpraca z zespołem eksperckim w zakresie konsultacji społecznych, prowadzenia działań 

informacyjnych, uczestnictwo w konsultacjach, jeżeli będzie to wymagane, dla uchwalenia 

strategii. 

§ 4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, który zwołuje posiedzenia z częstotliwością 

wynikającą z bieżących potrzeb. Na zaproszenie Przewodniczącego w posiedzeniu mogą uczestniczyć 

inne osoby w charakterze konsultantów lub opiniodawców. 

§ 5. Koordynator Zespołu zapewnia skuteczny przepływ informacji i łącznie z Przewodniczącym 

Zespołu nadzoruje przebieg prac nad działaniami związanymi z opracowaniem projektu strategii. 

§ 6. Z posiedzeń Zespołu sporządzany jest protokół. Oprócz posiedzeń członkowie Zespołu mogą 

indywidualnie współpracować, przy udziale Koordynatora Zespołu, z pozostałymi członkami lub 

zespołem eksperckim nad opracowaniem projektu strategii. 

§ 7. Zobowiązuje się kierowników/dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta Rawa 

Mazowiecka, niewchodzących w skład Zespołu, do udzielenia Zespołowi niezbędnej pomocy we 

wszelkich sprawach związanych uchwaleniem strategii. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0462BBFE-FF23-4088-8D47-25184E22592D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2021-10-20T14:10:58+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




